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Cenový věstník MF ČR, částka 8/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 7/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 6. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
MISTRAL GOLD
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
PL

 
MISTRAL MENTHOL
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
55,00

 
PL

 
PRINCE 100´s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
61,00

 
DK

 
LEGAL FULL FLAVOUR
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,00

 
CZ

 
LEGAL AMERICAN BLEND
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
tvrdá

 
20

 
35,00

 
CZ

 
VIVIEN KING SIZE
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
BG

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus
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Cohiba Corona Especiales

 
dřevěná krabice

 
5

 
2715,00

 
543,00

 
CU

 
Cohiba Esplendidos 5

 
dřevěná krabice

 
5

 
4115,00

 
823,00

 
CU

 
Cohiba Exquisitos

 
dřevěná krabice

 
25

 
10100,00

 
404,00

 
CU

 
Cohiba Siglo VI /3/

 
papírová krabička

 
3

 
2073,00

 
691,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey Le
Hoyoy des Dieux

 
dřevěná krabice

 
5

 
1265,00

 
253,00

 
CU

 
Hoyo De Monterrey
Particulares

 
dřevěná krabice

 
25

 
22425,00

 
897,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Braves

 
dřevěná krabice

 
5

 
270,00

 
54,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Cremas

 
dřevěná krabice

 
5

 
250,00

 
50,00

 
CU

 
Jose L. Piedra Petit Cetros

 
dřevěná krabice

 
5

 
240,00

 
48,00

 
CU

 
Juan Lopez Petit Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
3725,00

 
149,00

 
CU

 
Juan Lopez Petit Coronas

 
skleněná tuba

 
1

 
149,00

 
149,00

 
CU

 
Partagas de Partagas No.
1

 
dřevěná krabice

 
25

 
6325,00

 
253,00

 
CU

 
Partagas de Partagas No.
1

 
skleněná tuba

 
1

 
253,00

 
253,00

 
CU

 
Partagas Serie D No. 3

 
dřevěná krabice

 
25

 
7400,00

 
296,00

 
CU

 
Partagas Serie D. No. 3

 
skleněná tuba

 
1

 
296,00

 
296,00

 
CU

 
Partagas Shorts

 
dřevěná krabice

 
25

 
4275,00

 
171,00

 
CU

 
Partagas Shorts

 
skleněná tuba

 
1

 
171,00

 
171,00

 
CU

 
Punch Churchills

 
dřevěná krabice

 
50

 
19000,00

 
380,00

 
CU

 
Punch Petit Coronas Punch

 
dřevěná krabice

 
25

 
4475,00

 
179,00

 
CU

 
Punch Petit Coronas Punch

 
skleněná tuba

 
1

 
179,00

 
179,00

 
CU

 
Quintero Corona Club
Tubulares

 
dřevěná krabice

 
25

 
1775,00

 
71,00

 
CU

 
Quintero Corona Club
Tubulares

 
skleněná tuba

 
1

 
71,00

 
71,00

 
CU

 
Rafael Gonzales Lonsdales

 
dřevěná krabice

 
25

 
5625,00

 
225,00

 
CU

 
Rafael Gonzales Lonsdales

 
celofán

 
1

 
225,00

 
225,00

 
CU
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Romeo & Julieta Cedros de
Luxe No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
7475,00

 
299,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Cedros de
Luxe No. 2

 
skleněná tuba

 
1

 
299,00

 
299,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Cedros de
Luxe No. 3

 
dřevěná krabice

 
25

 
5225,00

 
209,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Cedros de
Luxe No. 3

 
skleněná tuba

 
1

 
209,00

 
209,00

 
CU

 
Cohiba Mini

 
dřevěná krabice

 
20

 
760,00

 
38,00

 
CU

 
Cohiba Club

 
dřevěná krabice

 
20

 
900,00

 
45,00

 
CU

 
Hoyo de Monterrey Mini

 
dřevěná krabice

 
20

 
500,00

 
25,00

 
CU

 
H.Upman Mini

 
dřevěná krabice

 
20

 
540,00

 
27,00

 
CU

 
Montecristo Club

 
dřevěná krabice

 
20

 
760,00

 
38,00

 
CU

 
Romeo & Julieta Mini

 
dřevěná krabice

 
20

 
620,00

 
31,00

 
CU

 
Stanislaw Panzu

 
dřev. krab.

 
10

 
980,00

 
98,00

 
DO

 
Stanislaw Happy Cigars
Havana

 
pap. krab.

 
3

 
90,00

 
30,00

 
EU

 
Stanislaw Happy Cigars
Brasil

 
pap. krab.

 
3

 
90,00

 
30,00

 
EU

 
Stanislaw Happy Cigars
Sumatra

 
pap. krab.

 
3

 
90,00

 
30,00

 
EU

 
Stanislaw Jazz Filter
Havana

 
pap. krab.

 
5

 
60,00

 
12,00

 
EU

 
Stanislaw Jazz Filter
Vanilla

 
pap. krab.

 
5

 
60,00

 
12,00

 
EU

 
Stanislaw Jazz Filter Mocca

 
pap. krab.

 
5

 
60,00

 
12,00

 
EU

 
Villiger Premium Mocca

 
plech

 
10

 
90,00

 
9,00

 
DE

 
Villiger Premium Vanilla

 
plech

 
10

 
90,00

 
9,00

 
DE

 
Villiger Premium Honey

 
plech

 
10

 
90,00

 
9,00

 
DE

 
Stanislaw Regulres
Sumatra

 
pap. krab.

 
50

 
900,00

 
18,00

 
DE

 
Stanislaw Regulres Brasil

 
pap. krab.

 
50

 
900,00

 
18,00

 
DE

 
Davidoff Exquisitos

 
plechový obal

 
10

 
680,00

 
68,00

 
DO
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ROYALES

 
krabička papírová

 
5

 
75,00

 
15,00

 
NL

 
Belinda Coronas

 
dřevěná krabice

 
25

 
1725,00

 
69,00

 
CU

 
Montecristo Expecial No. 2

 
dřevěná krabice

 
25

 
7675,00

 
307,00

 
CU

 
Montecristo Expecial No. 2

 
skleněná tuba

 
1

 
307,00

 
307,00

 
CU

     

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
VELTA CLASSIC

 
papírový obal

 
0,0400

 
49,00

 
VN

 
VELTA CLASSIC

 
papírový obal

 
0,2000

 
245,00

 
VN

 
VELTA SPECIAL

 
papírový obal

 
0,0400

 
52,00

 
VN

 
VELTA SPECIAL

 
papírový obal

 
0,2000

 
259,00

 
VN

 
D1

 
papírový obal

 
0,0400

 
48,00

 
VN

 
D1

 
papírový obal

 
0,1500

 
179,00

 
VN

 
D1

 
papírový obal

 
0,2500

 
298,00

 
VN

 
D5

 
papírový obal

 
0,0400

 
47,00

 
VN

 
D5

 
papírový obal

 
0,1500

 
176,00

 
VN

 
D5

 
papírový obal

 
0,2500

 
293,00

 
VN

 
ASKA

 
papírový obal

 
0,0400

 
47,00

 
VN

 
ASKA

 
papírový obal

 
0,2000

 
235,00

 
VN

 
BORA

 
papírový obal

 
0,0400

 
46,00

 
VN

 
BORA

 
papírový obal

 
0,1500

 
172,00

 
VN

 
BORA

 
papírový obal

 
0,2500

 
287,00

 
VN

 
VELTA SPECIAL

 
papírový obal

 
0,0500

 
65,00

 
VN
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IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v
kg

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Královská směs

 
plech

 
0,0500

 
190,00

 
DE

 
Mac Baren Cube

 
plech

 
0,1000

 
590,00

 
DE

 
Calumé

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Calumé

 
plech

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Springwater

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Springwater

 
plech

 
0,1000

 
280,00

 
DE

 
Rosebud Country Cut

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Private Club Classic

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Private Club vanilla

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Wild Gees

 
plast

 
0,0500

 
140,00

 
DE

 
Da Vinci

 
plast

 
0,0500

 
160,00

 
DE

 
Sweet Vanilla HONEYDEW

 
plast

 
0,0500

 
160,00

 
DE

 
The Malt House

 
plast

 
0,0500

 
160,00

 
DE

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku STRONG RED (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “37,00" nahrazuje pevnou cenou “33,50";

u výrobku STRONG BLUE (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “37,00" nahrazuje pevnou cenou “33,50";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 4/T/2004 a č.
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5/T/2004 se

u výrobku LAURA SUPER (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “37,00" nahrazuje pevnou cenou “35,00";

u výrobku LAURA SPECIAL (Krabička papírová tvrdá, 20 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “37,00" nahrazuje pevnou cenou “35,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 3/T/2004, č.
4/T/2004 a cenového rozhodnutí CÚ Kolín č.6/T/2004 se

u  výrobku  START  ČERVENÉ  KS  FTB  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “39,50" nahrazuje pevnou cenou “37,00" a
slovo “CZ" nahrazuje slovem “EU" ;

u  výrobku  START  MODRÉ  KS  FTB  (papírová  krabička  tvrdá,  20  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “39,50" nahrazuje pevnou cenou “37,00" a
slovo “CZ" nahrazuje slovem “EU".

II. DOUTNIKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora é. 1 /T12004 se

u výrobku Apero Brasil  7  (krabička papírová,  7  kusů)  se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “105,00" nahrazuje pevnou cenou “133,00" a pevná cena jednoho
kusu “15,00" nahrazuje pevnou cenou “19,00";

u výrobku Apero Sumatra 7 (krabička papírová, 7 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “105,00" nahrazuje pevnou cenou “133,00" a pevná cena jednoho
kusu “15,00" nahrazuje pevnou cenou “19,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.2/T/2004 se

u výrobku Peterson Petit Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “5500,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “4250,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “220,00" nahrazuje pevnou cenou “170,00";

u výrobku Peterson Robusto (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu “1350,00" nahrazuje pevnou cenou “900,00" a pevná cena jednoho kusu
“270,00" nahrazuje pevnou cenou “180,00";

u výrobku Peterson Coronas (pap. krab., 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu “1350,00" nahrazuje pevnou cenou “900,00" a pevná cena jednoho kusu
“270,00" nahrazuje pevnou cenou “180,00";

u výrobku Peterson Petit  Coronas (pap. krab.,  5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “1100,00" nahrazuje pevnou cenou “850,00" a pevná cena jednoho
kusu “220,00" nahrazuje pevnou cenou “170,00";

u výrobku El Guajiro Gran Cedro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “1870,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “1500,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “74,80" nahrazuje pevnou cenou “60,00";
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u výrobku El Guajiro No. 5 (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu “915,00" nahrazuje pevnou cenou “750,00" a pevná cena jednoho kusu
“36,60" nahrazuje pevnou cenou “30,00";

u výrobku El  Guajiro  Robustos (plast.  krab.,  20 kusů)  se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “990,00" nahrazuje pevnou cenou “800,00" a pevná cena jednoho
kusu “49,50" nahrazuje pevnou cenou “40,00";

u  výrobku El  Guajiro  Senoritas  (pap.  krab.,  10  kusů)  se  pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “140,00" nahrazuje pevnou cenou “120,00" a pevná cena jednoho
kusu “14,00" nahrazuje pevnou cenou “12,00";

u výrobku Stanislaw Aromas (pap. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu “160,00" nahrazuje pevnou cenou “120,00" a pevná cena jednoho kusu
“16,00" nahrazuje pevnou cenou “12,00"; V cenovém rozhodnutí CO Kutná Hora č. 4/T/2004 se

u výrobku Hoyo de Monterrey Particulares (tuba, 1 kus) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “896,00" nahrazuje pevnou cenou “897,00" a pevná cena jednoho
kusu “896,00" nahrazuje pevnou cenou “897,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.5/T/2004 se

u výrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (dřevěná krabice, 25 kusů) se pevná cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “4650,00" nahrazuje pevnou cenou “5875,00"
a pevná cena jednoho kusu “186,00" nahrazuje pevnou cenou “235,00";

u výrobku Hoyo De Monterrey Le Hoyo du Roi (celofán, 1 kus) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “186,00" nahrazuje pevnou cenou “235,00" a pevná cena
jednoho kusu “186,00" nahrazuje pevnou cenou “235,00";

u výrobku Saint Luis Rey Serie A (dřevěná krabice, 50 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “7275,00" nahrazuje  pevnou cenou “14550,00" a  pevná cena
jednoho kusu “145,50" nahrazuje pevnou cenou “291,00";

u výrobku Trinidad Fundadores (dřevěná krabice, 24 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “18200,00" nahrazuje pevnou cenou “17472,00" a pevná cena
jednoho kusu “758,33" nahrazuje pevnou cenou “728,00";

u výrobku Trinidad Fundadores (dřevěná krabice, 50 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “18200,00" nahrazuje pevnou cenou “36400,00" a pevná cena
jednoho kusu “364,00" nahrazuje pevnou cenou “728,00";

u výrobku Vegueros Marevas (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “3650,00" nahrazuje pevnou cenou “730,00" a pevná cena jednoho
kusu “730,00" nahrazuje pevnou cenou “146,00";

u výrobku Vegueros Seoane (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “4125,00" nahrazuje pevnou cenou “825,00" a pevná cena jednoho
kusu “825,00" nahrazuje pevnou cenou “165,00";

u výrobku Montecristo Mini (dřevěná krabice, 20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “800,00" nahrazuje pevnou cenou “640,00" a pevná cena jednoho
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kusu “40,00" nahrazuje pevnou cenou “32,00";

u výrobku San Luis Rey Puritos (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “950,00" nahrazuje pevnou cenou “190,00" a pevná cena jednoho
kusu “190,00" nahrazuje pevnou cenou ,,38,00";

u výrobku Romeo & Julieta Midi (dřevěná krabice, 5 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu “1225,00" nahrazuje pevnou cenou “245,00" a pevná cena jednoho
kusu “245,00" nahrazuje pevnou cenou “49,00";

u  výrobku  Peterson  Petit  Corona  Tubed  Cigars  (dřev.  krab.,  10  kusů)  se  pevná  cena
jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu “3550,00" nahrazuje pevnou cenou “2000,00"
a pevná cena jednoho kusu “355,00" nahrazuje pevnou cenou “200,00";

u výrobku Peterson Corona Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “3500,00" nahrazuje pevnou cenou “2200,00" a pevná cena
jednoho kusu “350,00" nahrazuje pevnou cenou “220,00";

u výrobku Peterson Robusto Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu “3500,00" nahrazuje pevnou cenou “2200,00" a pevná cena
jednoho kusu “350,00" nahrazuje pevnou cenou “220,00";

u výrobku Peterson Toro Tubed Cigars (dřev. krab., 10 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “3850,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “2200,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “385,00" nahrazuje pevnou cenou “220,00".

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se

u výrobku El  Guajiro Tubulares (dřev.  krab.,  20 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “1900,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “1500,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “95,00" nahrazuje pevnou cenou “75,00";

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se

u výrobku Peterson Corona (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
pro přímou spotřebu “5500,00" nahrazuje pevnou cenou “4500,00" a pevná cena jednoho kusu
“220,00" nahrazuje pevnou cenou “180,00";

u  výrobku Peterson Presidente  (dřev.  krab.,  25 kusů)  se  pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “6500,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “5000,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “260,00" nahrazuje pevnou cenou “200,00";

u výrobku Peterson Maduro Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “6500,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “4750,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “260,00" nahrazuje pevnou cenou “190,00";

u výrobku Peterson Toro (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou  spotřebu  “6500,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “4750,00"  a  pevná  cena  jednoho  kusu
“260,00" nahrazuje pevnou cenou “190,00";

u výrobku Peterson Robusto (dřev. krab., 25 kusů) se pevná cena jednotkového balení určeného
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pro přímou spotřebu “5500,00" nahrazuje pevnou cenou “4500,00" a pevná cena jednoho kusu
“220,00" nahrazuje pevnou cenou “180,00";

u  výrobku  Peterson  Churchill  (dřev.  krab.,  25  kusů)  se  pevná  cena  jednotkového  balení
určeného  pro  přímou  spotřebu  “6500,00"  nahrazuje  pevnou  cenou  “4750,00"  a  pevná  cena
jednoho kusu “260,00" nahrazuje pevnou cenou “190,00";

3. ZMĚNY TEXTU

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.1/T/2004,ve znění cenového rozhodnutí č.3/T/2004 a
č.4/T/2004 se

slova “Start Filter Box 70 mm" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy “START
ČERVENÉ RS FTB" ;

slova “Start  Filter  70 mm" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují  slovy “START
ČERVENÉ RS" ;

slova “Start Filter Lights Box 70 mm" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy
“START MODRÉ RS FTB";

slova “Start Filter 70 mm Lights" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy “START
MODRÉ RS";

slova “Start Non Filter" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy “START BEZ
FILTRU NF RS" ;

slova “Bakara" (papírová krabička měkká, 20 kusů) se nahrazují slovy “BAKARA RS" ;

slova “CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FT" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují slovy
“CHESTERFIELD CLASSIC RED KS FTB" ;

slova “CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FT" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) se nahrazují
slovy “CHESTERFIELD CLASSIC BLUE KS FTB".

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č.4/T/2004 se

slova  “Claridge  lights"  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  se  nahrazují  slovy  “Claridge  fine
flavour";  slova  “Claridge"  (papírová  krabička  tvrdá,  19  kusů)  se  nahrazují  slovy  “Claridge  full
flavour";  V  cenovém  rozhodnutí  CO  Kutná  Hora  č.5/T/2004  se

slova “LETKA KING SLZE" (papírová krabička tvrdá, 20 kusů, 84mm) se nahrazují slovy “LETKA".

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se

slova “SLIM PANATELLA" (papírová krabička, 5 kusů) se nahrazují slovy “SLIMS" ;

slova “SLIM PANATELLA" (plech. krabička, 50 kusů) se nahrazují slovy “SLIMS" ;

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 5/T/2004 se
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slova  “Quintero  Londres  Extra"  (dřevěná  krabice,  25  kusů)  se  nahrazují  slovy  “Quintero
Londres" ; slova “Quintero Londres Extra" (skleněná tuba, 1 kus) se nahrazují slovy “Quintero
Londres".
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